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Regionális versenybizottságai 

Baranya megye (BA) 

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola, Antal Sándorné (oszizsu@gmail.com) 

7761 Kozármisleny, Alkotmány tér 53., tel./fax. (72) 570-083 

Bács-Kiskun megye, Baja (BKB) 

III. Béla Gimnázium, Lepres András (Lepres@bajabela.sulinet.hu), Sziegl Hajnalka, Szigethy Géza, 

Lepres Andrásné (Lepresne@bajabela.sulinet.hu) 

6500 Baja, Szent Imre tér 5., tel. (79) 325-642, fax. (79) 322-954 

Szent László Általános Művelődési Központ, Bustya István 

6500 Baja, Katona József u. 3., tel. (79) 523-770, fax. (79) 523-783 

Bács-Kiskun megye, Kecskemét (BKK) 

Katona József Gimnázium, Fári János (Fari@kjg.hu) 

6000 Kecskemét, Dózsa György út 3., tel. (76) 481-583, fax. (76) 327-436 

Báthory István Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium 

Nyírbátor, Ifjúság útja 2, 4300  

Békés megye (BE) 

Békéscsabai SZC Nemes Tihamér Gépészeti, Informatikai és Rendészeti Szakgimnáziuma és Kollégiuma, 

Kovács Levente (levente@gszi.sulinet.hu) 

5600 Békéscsaba, Kazinczy u. 7., tel. (66) 441-004  

Borsod-Abaúj Zemplén megye (BAZ) 

Árpád Vezér Gimnázium, Kopasz Terézia (avg3950@gmail.com), Szeder László (Szederla@t-online.hu) 

3950 Sárospatak, Arany János út 3-7., tel.,fax: (47)312-140  

Budapest, Angyalföld (BPA) 

Berzsenyi Dániel Gimnázium, Siegler Gábor (g.siegler@chello.hu), Kévés Rita 

(bdg.keves.rita@gmail.com), Mahler Attila (mahler.attila@berzsenyi.hu)  

1133 Budapest, Kárpát u. 49-53., tel. (1) 359-2205 

Budapest, Óbuda (BPO) 

Veres Péter Gimnázium, Tassy Gergely (tassyg@gmail.com), Tóth Tamás (totyarulez@gmail.com), 

Szlovák Miklós (szlovak.miklos@verespg.hu), Kántor Tiborné (kantor.eszter@gmail.com) 

1039 Budapest, III. Csobánka tér 7., tel: 243-2710 

Budapest, Újpest (BPU) 

Újpesti Babits Mihály Gimnázium, Vindics Dóra (vindics.dora@babits.hu) 

1047 Budapest, Tóth Aladár u. 16-18.., tel./fax: (1) 233-4290 

Budapest, Zugló (BZ) 

Budapesti Műszaki Szakképzési Centrum Neumann János Számítástechnikai Szakgimnáziuma, Stéberné 

Urbán Anna (urban.anna@njszg.hu), Tari Judit (tari.judit@njszg.hu), Menyhárt Erika 

(menyhart@njszt.hu) 

1144 Budapest, Kerepesi út 124., tel. (70) 5021256 

Csongrád megye (CS) 

Csongrádi Batsányi János Gimnázium, Gilicze Tamás (Tamas@bjg.hu), Giliczéné László Kókai Mária 

(Marika@bjg.hu), Kovács Péter (Kope@bjg.hu) 

6640 Csongrád, Kossuth Lajos tér 1., tel. (63) 571-555 

Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium, Ábrahám Ferenc Gábor (afg@rmg.sulinet.hu ), Dr. 

Kelemen András (KelemenA@rmg.sulinet.hu), Beke Ferenc (Beke@jgypk.u-szeged.hu) 

6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 6-8. tel: 62-548-935 

SZTE Juhász Gyula Gyakorló Általános Iskola, Beke Ferenc (beke@jgypk.szte.hu) 

6724 Szeged, Boldogasszony sugárút 8. 

Fejér megye (FE) 

Czecherné Friedl Angéla (czfriedl@gmail.com) 

8000 Székesfehérvár, Jókai u. 20., tel. (22) 506-686 
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Győr-Sopron-Moson megye (GSM) 

Kazinczy Ferenc Gimnázium, Dömötörné Horváth Erzsébet (domotorerzsi@gmail.com)  

9021 Győr, Eötvös tér 1., tel., fax: (96) 526-060 

Hajdú-Bihar megye (HB) 

Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola (logoverseny.hb@gmail.com), Salánki Ferenc 

(salanki.ferenc@gmail.com), Bodóné Vladár Edit, Soós Attila 

4026 Debrecen, Hunyadi u. 17., tel. (52) 614-600 

Heves megye (HE) 

Egri Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium, Széplakiné Józsa Erika (szeplakierika@gmail.com), 

3300 Eger, Pásztorvölgyi u. 25., tel. (36) 429-950 

Jász-Nagykun-Szolnok megye (JNS) 

Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola és Óvoda, Tuka 

Antal (tuka.antal@gmail.com),  Holló Lászlóné, Jakobiczné Kovács Andrea, Ducsai Péter 

5310 Kisújszállás, Kálvin út 3., tel. (59) 520-512, fax: (59) 520-513 

Komárom-Esztergom megye (KE) 

Dobó Katalin Gimnázium, Markó Irén (marko.iren@dobokatalin.hu), Motesiczky Ottó (Mote@dobo-

egom.sulinet.hu), Süttő Gábor, Szurdi Gábor 

2500 Esztergom, Bánomi út 8., tel. (33) 411-711 

Nógrád megye (NO) 

Balassi Bálint Gimnázium, Diósi Katalin (diosi.sz.kata@gmail.com), Harsányi János (hajanos@balassi-

bgy.sulinet.hu) 

2660 Balassagyarmat, Deák Ferenc u. 17., tel. (35) 300-011 

Pest megye, Szentendre (PES) 

Szentendrei Barcsay Jenő Általános Iskola, Herczeg Katalin (herczegkat@gmail.com) 

2000 Szentendre, Kálvária út 18. 

Somogy megye (SO) 

Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Gimnázium, Lakosné Makár Erika (erika@lakosvar.hu) 
7400 Kaposvár, Béke u. 75., tel. (30)270-1995 

Szabolcs-Szatmár-Bereg megye (SSB) 

Nyíregyházi Egyetem Tanítóképző Intézet, Sitkuné Görömbei Cecília (gorombei.cecilia@nye.hu), Tóthné 

dr. Szűcs Etelka 

4400 Nyíregyháza, Sóstói u. 31/b., tel. (42) 599-400/2357 

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium, Tóth Tamás (totht@nyf.hu), 

Molnárné Kiss Ildikó (molnarnekissildiko@gmail.com), Szabó Szakálos Antónia 

(szakalosantonia@gmail.com) 

4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 12., tel. (42) 599-415, fax. (42).444-113 

Tolna megye (TO) 

Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium, Wiandt Péter (wiandt.peter@gmail.com) 

7150 Bonyhád, Kossuth Lajos u. 4., tel.: (74) 451-719 

Vas megye (VA) 

Ambrózy-Migazzi István Általános Iskola, Holler János (Holler.Janos@chello.hu) 

9763 Vasszécseny, Petőfi Sándor u. 72., tel. (94) 577-013 

Veszprém megye (VE) 

Veszprémi Deák Ferenc Általános Iskola, Blahó Csilla (blahocs@gmail.com) 

8200 Veszprém, Aradi vértanúk u. 2., tel. (88) 560-685, (88) 560-686 

Zala megye, Zalaegerszeg (ZA) 

Kölcsey Ferenc Gimnázium, Szűcs Gergely (szgzeg@gmail.com), Kuba Viktória 

(kuba.viktoria@kfgz.sulinet.hu) 

8901 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53., tel. (92) 311-144 

Zala megye, Nagykanizsa (ZAN) 

Batthyány Lajos Gimnázium, Erdősné Németh Ágnes (erdosne@blg.hu), Kele Krisztián 

(kele.krisztian@blg.hu) 

8800 Nagykanizsa, Rozgonyi u. 23.  

Arany János Általános Iskola, Kósáné Robb Olga (kosanero@gmail.com) 
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